Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2015 года № 4171

«О внесении изменений в постановление администрации города от 10.04.2015 № 2090»
В соответствии с Положением о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным постановлением  администрации города от 15.01.2014 № 25   «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», на основании протоколов № 3 от 14.05.2015, № 4 от 15.06.2015 заседаний  комиссии по включению нестационарных  торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную постановлением  администрации  города от 10.04.2015 № 2090, следующие изменения:

                                                  РАЗДЕЛ 1
Нестационарные торговые объекты, расположенные на земельных участках, в зданиях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участках, строениях, сооружениях,             государственная собственность на которые не разграничена
КИРОВСКИЙ РАЙОН
   1.1. Из раздела «Прочие товары» исключить строку 12, с соответствующим изменением нумерации:

	12
	ул. Победы, (напротив дома 50)
	павильон
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

1.2.  Раздел «Прочие товары» дополнить строками 52,53,54 следующего содержания:
	52
	ул. С. Перовской, 80, кор. 1
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	53
	ул. Куликова, 73
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	54
	ул. В. Барсовой, 13, кор.2
	павильон
	реализация непродовольственных товаров
	круглогодично

1.3. Раздел «Реализация овощей, фруктов» дополнить строкой 16 следующего содержания:

	16
	ул. Б. Алексеева, 65/1
	павильон
	реализация овощей,  фруктов
	круглогодично

1.4. Раздел «Реализация хлеба, хлебобулочных изделий» дополнить строкой 14 следующего содержания:
	14
	ул. Куликова, 79
	павильон
	реализация хлеба,  хлебобулочных изделий
	круглогодично

ЛЕНИНСКИЙ   РАЙОН

1.5. Из раздела «Реализация кваса» исключить строки  34, 35, с соответствующим изменением нумераций:

	34
	ул. Аксарайское шоссе (путепровод)
	квасной аппарат
	реализация кваса
	весна - осень

	35
	ул. Аксарайское шоссе /

Автозаправочная (перекресток)
	квасной аппарат
	реализация кваса
	весна - осень

1.6. Раздел «Реализация кваса» дополнить строками 43,44 следующего содержания:

	43
	ул. Латышева, 18
	квасной аппарат
	реализация кваса
	весна-осень

	44
	ул. Татищева, 62
	квасной аппарат
	реализация кваса
	весна-осень

1.7. Раздел «Прочие товары» дополнить строкой 61 следующего содержания:

	61
	ул. Автозаправочная, 14 а
	автофургон
	реализация непродовольственных товаров
	круглогодично

1.8. Раздел «Реализация хлеба, хлебобулочных изделий» дополнить строками  17, 18 следующего содержания:

	17
	ул. Космонавтов, 5
	павильон
	реализация хлеба, хлебобулочных изделий
	круглогодично

	18
	ул. 28 Армии, 8
	павильон
	реализация хлеба, хлебобулочных изделий
	круглогодично

1.9. Из раздела «Реализация мороженого, прохладительных напитков, попкорна, сладкой ваты, вареной кукурузы» исключить строку 6, с соответствующим изменением нумерации:

	6
	ул. Бульвар Победы, 8 (памятник "Танк")
	холодильное оборудование
	реализация мороженого, прохладительных напитков
	весна - осень

1.10. Раздел «Реализация мороженого, прохладительных напитков, попкорна, сладкой ваты, вареной кукурузы» дополнить строкой  32 следующего содержания:

	32
	ул. Анри Барбюса, 17г/Савушкина,  44г
	киоск
«Газ-вода»
	реализация  прохладительных напитков
	весна-лето

1.11. Из раздела «Реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков» исключить строку 16, с соответствующим изменением нумерации:
	16
	ул. Савушкина, 24 "а"
	тонар
	реализация мучных, кулинарных и кондитерских изделий, прохладительных напитков
	круглогодично

ТРУСОВСКИЙ   РАЙОН
1.12. Раздел «Прочие  товары» дополнить строками 33,34,35,36 следующего содержания:
	33
	пер. Бутлерова (мостик через р. Серебряная Воложка)
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	34
	ул. Шоссейная, 6а
	павильон
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

	35
	ул. Магистральная, 26 в
	автофургон
	реализация непродовольствен
ных товаров
	круглогодично

	36
	пр. Бумажников, 20
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

1.13. Строку 1 раздела  «Реализация рыбы свежей» изложить в следующей редакции:

	1
	пр.  Бумажников, 18
	тонар
	реализация рыбы свежей
	круглогодично

СОВЕТСКИЙ    РАЙОН
1.14. Раздел «Реализация кваса» дополнить строкой  35 следующего содержания:

	35
	ул. Рождественского, 2в
	квасной аппарат
	реализация кваса
	весна-осень

1.15. Раздел «Реализация мороженого, прохладительных напитков, попкорна, сладкой ваты, вареной кукурузы» дополнить строками 39,40,41 следующего содержания:

	39
	ул. Боевая, 135
	киоск «Газ-вода»
	реализация  прохладительных напитков
	весна-лето

	40
	ул. Адм. Нахимова, 125
	киоск «Газ-вода»
	реализация  прохладительных напитков
	весна-лето

	41
	ул. Боевая, 51д
	киоск «Газ-вода»
	реализация  прохладительных напитков
	весна-лето

1.16. Раздел «Реализация хлеба, хлебобулочных изделий» дополнить строкой  11 следующего содержания:

	11
	ул. Боевая (около жилого дома № 126, кор. 4)
	тонар
	реализация хлеба, хлебобулочных изделий
	круглогодично

1.17. Из раздела «Прочие товары» исключить строку 8, с соответствующим изменением нумерации:

	8
	ул. Н. Островского, 162
	тонар
	реализация продовольственных товаров
	круглогодично

1.18. Раздел «Прочие товары» дополнить строкой 55 следующего содержания:

	55
	ул. Звездная, 51, кор.1
	павильон
	реализация продовольственных  товаров
	круглогодично

РАЗДЕЛ 2

Нестационарные торговые объекты, расположенные на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности

1.19.  Дополнить строками 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,54 следующего содержания:

	47
	ул. Н. Островского, 111, комната №88 (столовая),   помещение №1, второй   этаж здания, литер А  (здание  ГБ   «ПОО «Астраханский базовый медицинский колледж»)
	 прилавок, холодильное оборудование
	реализация мучных, кулинарных изделий и прохладительных   напитков
	круглогодично

	48
	ул. Медиков, 6, помещение № 2,  комната №2 (вестибюль),  первый этаж,  литер А Блок I (здание ГБУЗ АО  «Областная детская клиническая больница им. Н.Н. Силищевой»)
	 торговый аппарат
	реализация горячих напитков
	круглогодично

	49
	ул. Медиков, 6, помещение № 2,  комната №2 (вестибюль),  первый этаж,  литер А Блок I (здание ГБУЗ АО  «Областная детская клиническая больница им. Н.Н. Силищевой»)
	торговый  аппарат
	реализация мучных изделий
	круглогодично

	50
	ул. Косм. В. Комарова, 67 «а», помещение 2, комната №10 (тамбур), первый этаж, литер М-4 (здание ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4 им. В. И. Ленина»)
	автомат по продаже медицинских
бахил
	реализация медицинских бахил
	круглогодично

	51
	ул. Украинская, 12, помещение  101, комната №2 (коридор), первый этаж, литер А (здание ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4 им. В. И. Ленина»)
	автомат по продаже медицинских
бахил
	реализация медицинских бахил
	круглогодично

	52
	ул. Кос. В. Комарова, 130, помещение 001, комната №14 (коридор), первый этаж, литер А  (здание ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4 им. В. И. Ленина»)
	автомат по продаже медицинских
бахил
	реализация медицинских бахил
	круглогодично

	53
	ул. Украинская, 5, помещение  2, комната №13 (тамбур), первый этаж,
литер А А `
(здание ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4 им. В. И. Ленина»)
	автомат по продаже медицинских
бахил
	реализация медицинских бахил
	круглогодично

	54
	ул. Украинская, 5,

литер А А `, лестничная клетка II,
( здание ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4 им. В. И. Ленина»)
	автомат по продаже медицинских
бахил
	реализация медицинских бахил
	круглогодично

2. Управлению информационного обеспечения деятельности  администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на  официальном  сайте органов местного самоуправления г. Астрахани  настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению торговли и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» представить в министерство экономического развития Астраханской области настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в электронном виде и на бумажном носителе в 20-дневный  срок со дня  его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     О. А. Полумордвинов